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 محمدی: مستحق 
جدایی از العربی نبودم

تابستان تیم‌های 
ایرانی مرا 

می‌خواستند
مهرداد محمدی که پیش از این، 
شرایط بسیار خوبی در تیم العربی 
داشت اما در نهایت این تیم را به 
مقصد السیلیه ترک کرد. او در این 
باره می‌گوید: »کار من با العربی 
تمام شد. تمام تلاشم را برای آنها 
انجام دادم و آنها نیز در چند سال 
گذشته این کار را کرده‌اند اما گاهی 
اوقات در فوتبال باید تصمیم 
بگیرید که کدام کار برای هر دو 
طرف بهتر است. من مستحق 
جدایی از العربی نبودم ولی در آن 
زمان مصدوم شدم، بخصوص بعد 
از عقد قرارداد با رافینیا. به همین 
خاطر به السیلیه آمدم.« بازیکن 
ایرانی تیم السیلیه در طول دو 
سه سال اخیر همواره مورد توجه 
تیم‌های ایرانی قرار گرفته. او در 
این باره هم صحبت می‌کند: »در 
نقل و انتقالات تابستانی گذشته، 
پیشنهادهای زیادی از ایران و 
اروپا دریافت کردم که برخی از 
آنها خوب بود اما اولویت من 
ماندن در قطر بود. زیرا من این 
کشور و حضور در لیگ ستارگان 
قطر را دوست دارم و می‌توانم 
کارهای زیادی در اینجا انجام 
دهم و بدرخشم.« محمدی در 
پایان در پاسخ به این سؤال که 
مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
را چگونه دیدی، می‌گوید: »قطر 
جام جهانی را به بهترین شکل 
میزبانی کرد. در نقطه نقطه شهر 
دیدیم که مسئولان چگونه حضور 
هواداران را مدیریت می‌کنند. به 
اینها ورزشگاه‌های مجهز را هم 
اضافه کنید. به نظرم مسابقات 
به بهترین شکل ممکن برگزار 
شد و قطر در این بحث نمره 

قبولی گرفت.«

نیمکت‌نشینی حسینی، 
شکست کایسری‌اسپور

 کریمی جانشین 
یک برزیلی

بقات هفته  رچوب مسا در چها
هفدهم و پایانی دور رفت سوپر 
لیگ ترکیه، کایسری‌اسپور که 
مجید حسینی و علی کریمی در 
رند، به مصاف  آن عضویت دا
آنکاراگوچوی رده شانزدهمی رفت. 
مجید حسینی که پس از سپری 
کردن یک جلسه محرومیت در 
دیدار هفته قبل مقابل کاراگومروک 
به ترکیب کایسری اسپور بازگشته 
و ۴۵ دقیقه در زمین بود، برابر 
آنکاراگوچو برای نخستین بار در 
این فصل نیمکت‌نشین شد. این 
مدافع ایرانی در ۱۳ مسابقه از ۱۶ 
بازی این فصل کایسری‌اسپور 
حضور ثابت در ترکیب 
داشته و در دو دیدار 
به‌دلیل آسیب‌دیدگی 
و یک بازی به‌خاطر 
نسته  ا نتو محرومیت 
بود به میدان برود 
ر هم  با ین  ا که 
ت  ا نفر و  جز
تیمش  ه  خیر ذ
گوچو  را نکا آ بر  برا
بود. این دیدار که 
‌نشینی  نیمکت با 
نی  یرا ا یکن  ز با دیگر 
کایسری‌اسپور، یعنی 
علی کریمی برگزار شد 
نتیجه  با  یت  نها در 
د  سو به  یک  بر   2
آنکاراگوچو تمام شد. 
علی کریمی در دقیقه 
74 و وقتی بازی 2 بر 
یک بود جانشین گوستاوو 
کامپانهارو شد اما نتوانست 
مانع از شکست تیمش شود. 
علی کریمی این فصل 10 بازی 
در سوپر لیگ ترکیه انجام داده 
و یک گل به ثمر رسانده است. 
کایسری‌اسپور با این شکست و با 
کسب 23 امتیاز از 17 بازی در رده 

هشتم جدول رده‌بندی ایستاد.
 

 zسوژه

حسین طیبی

تا 2026 با وادیلو

جذب حسین طیبی ملی پوش ایرانی در تیم پالما هم با نظر وادیلو، 
سرمربی این تیم صورت گرفت. این لژیونر مشهور ایرانی این فصل 
راهی پالما شد و عملکرد خوب او هم یکی از عوامل اصلی موفقیت 
پالما محسوب می‌شود. مسئولان پالما هم به‌دلیل موفقیت این تیم، 
 قرارداد وادیلو را تا سال 2026 تمدید کردند تا طیبی همچنان زیر نظر 

او بازی کند.

علی علیپور

توقف روی عدد یک

در هفته پانزدهم لیگ پرتغال، ژیل ویسنته در شرایطی که علی علیپور 
را روی نیمکت داشت، میهمان بواویشتا بود و در نهایت با نتیجه یک بر 
صفر شکست خورد. علیپور از دقیقه 61 و برای جبران نتیجه جانشین 
ویلودرس شد اما نتوانست مانع از شکست تیمش شود. او این فصل 
بیشتر روی نیمکت نشسته و البته در بازی نخست یک گل به ثمر 

رسانده است.

فرهاد مجیدی

احتمال جذب مهاجم ایرانی

بعد از پایان همکاری با پنیل ملاپا، احتمال دارد در دسترس نبودن 
گزینه‌های معدود در پست مهاجم نوک در مارکت زمستانی مجیدی را 
به جذب بازیکن از لیگ ایران ترغیب کند. جایی که به‌هرحال مهاجمان 
باکیفیتی حضور دارند که به هر دلیلی ممکن است دوست داشته باشند 
فوتبال خود را در خارج از کشور دنبال کنند و این موضوع تا حدودی به 

نفع مجیدی خواهد بود.

در حساس‌ترین بازی هفته هفدهم سوپر 
لیگ یونان، آ.ا.ک آتن در حالی که مثل 
دیدارهای اخیرش احسان حاجی‌صفی را 
به‌عنوان مدافع چپ در ترکیب می‌دید و 
میلاد محمدی را به‌دلیل مصدومیت در 
گیا سوفیا  اختیار نداشت، در استادیوم آ
به مصاف پاناتینایکوس صدرنشین رفت. 
یاران حاجی‌صفی و محمدی که تا پیش از 
این مسابقه با هفت امتیاز کمتر نسبت به 
پاناتینایکوس در جایگاه دوم جدول سوپر 
لیگ یونان قرار داشتند و به‌دنبال برتری 
در بازی رو در رو و کمتر کردن اختلاف برای 
رسیدن به قهرمانی بودند، توانستند به یک 

برد ارزشمند دست پیدا کنند. 
آ.ا.ک آتن در دقیقه ۶۸ روی یک شروع مجدد 

سریع از ضربه ایستگاهی و در ادامه پاس 
آرائوخو صاحب موقعیت شد که اوربلین پیندا 
با شوت زمینی از سمت چپ محوطه جریمه 
توانست دروازه پاناتینایکوس را باز کند و گل 
اول بازی را بزند. این مسابقه هیجان‌انگیز که 
۱۴ دقیقه وقت تلف شده در نیمه دوم داشت، 
می‌توانست با برتری دو بر صفر تیم آ.ا.ک آتن 
تمام شود، اما ضربه پنالتی لوی گارسیا توسط 
دروازه‌بان پاناتینایکوس مهار شد تا یاران 
حاجی‌صفی و محمدی با پیروزی یک گله 
این مسابقه را تمام کنند. آ.ا.ک آتن با کسب 
برتری ارزشمند یک بر صفر در این دیدار ۳۸ 
امتیازی شد و ضمن تثبیت جایگاهش در رتبه 
دوم جدول سوپر لیگ یونان، فاصله خود با 
پاناتینایکوس صدرنشین را به ۴ امتیاز کاهش 

داد تا ادامه فصل را امیدوارانه‌تر دنبال کرده 
و شانس قهرمانی پیدا کند.

حاجی‌صفی که نمایش مؤثری در شب 
پیروزی تیمش مقابل پاناتینایکوس داشت، 
در دقیقه ۸ یک پاس خطرناک به محوطه 
جریمه فرستاد که مدافعان حریف آن را دفع 
کردند و در دقیقه ۱۵ نیز به خاطر مصدومیت 
از زمین بیرون رفت و سه دقیقه بعد به زمین 
برگشت. کاپیتان تیم ملی ایران در دقیقه 
۴۳ هم یک ضربه کرنر به محوطه جریمه 
تینایکوس فرستاد و موقعیت‌سازی  نا پا
کرد که مهاجمان آ.ا.ک نتوانستند از این 
موقعیت بهره ببرند و در دقایق ۸۶ و ۸۷ هم 
دو سانتر خطرناک دیگر انجام داد که تبدیل 

به گل نشدند.

بعد از حضور سه ساله در برایتون، 
علیرضا جهانبخش ابتدای فصل 
2022-2021 تصمیم گرفت از میان 
تمام پیشنهادهایی که در جیب 
داشت، به هلند برگردد و پیراهن 
فاینورد را بپوشد. اتفاقی مهم و اولین 
حضور یک بازیکن ایرانی در ترکیب 
فاینورد. جهانبخش بعد از این انتقال، 
حال و هوای شهر روتردام و البته 
حضور آرنه اسات، سرمربی جوان 
فاینورد که سابقه همکاری با او در 
آلکمار داشت را دلیل اصلی این 

انتقال عنوان کرد.
2021 علیرضا در  در فصل 2022-
ترکیب اصلی فاینورد بازی کرد و البته 
روزهای پر فراز و نشیبی را پشت سر 
گذاشت. با این حال او همچنان یکی 
از بازیکنان مهم فاینورد در لیگ هلند 
و تورنمنت‌های اروپایی محسوب 
می‌شد. علیرضا در شرایطی فصل را 
به پایان رساند که یکی دو مصدومیت 
بد موقع نیز سراغ او آمد و باعث 
شد تا چندین بازی را به این دلیل از 

دست بدهد.
برای فصل جدید جهانبخش انگیزه 
فراوانی داشت تا خاطرات خوب 
خود در آلکمار را این بار در فاینورد 
ــد. اتفاقی که ابتدای فصل  تکرار کن
و به دلیل مصدومیت برای او رخ 
نداد. جهانبخش اما در رقابت‌های 
اروپایی یکی از بازیکنان برتر فاینورد 

بود و توانست دو بار هم دروازه 
اشتورم‌گراتس را باز کند. فاینورد که 
در لیگ هلند هم صدرنشینی را در 
اختیار گرفته، امیدوار است با تکیه 
بر بازیکنانی باتجربه مثل جهانبخش 
بتواند روزهای موفقی را در لیگ اروپا 

تجربه کند.
در ماه‌های گذشته و بخصوص بعد 
از پایان جام جهانی 2022، اخبار 
متفاوتی درباره آینده جهانبخش 
شنیده می‌شود. پاناتینایکوس در 
یونان از جمله تیم‌هایی است که 
پیشنهاد رسمی خود را به باشگاه 
فاینورد ارسال کرده و خواهان امضای 
قرارداد با کاپیتان سوم تیم ملی ایران 
شده است. فاینورد البته جوابی به 
این پیشنهاد نداده و مذاکره را به بعد 

موکول کرده است.
با این حال علیرضا جهانبخش از 

زندگی در هلند راضی است و به 
همین دلیل تاش خود را آغاز کرده 
تا دوباره جایگاه خود را در ترکیب 
فاینورد به دست بیاورد. او از تعطیلات 
بعد از جام جهانی نیز نهایت استفاده 
را کرد و با تمرینات اختصاصی 
توانست به آمادگی مطلوب برسد. 
او در نخستین بازی فاینورد بعد از 
ــاره لیگ هلند، از دقیقه 59  آغاز دوب
جانشین دلیرسون شد و توانست گل 
تساوی تیمش را در وقت‌های تلف 
شده بازی و به زیبایی وارد دروازه 

اوترخت کند.
این گل احتمالاً جهانبخش را به 
ترکیب اصلی فاینورد برمی‌گرداند و 
او را به تفکرات آرنه اسات نزدیک 
می‌کند. جهانبخش چنین شرایطی 
را در برایتون نیز تجربه کرده بود. 
او از کوچکترین فرصت‌ها استفاده 

می‌کرد تا بتواند خود را به گراهام 
پاتر و ترکیب تیمش تحمیل کند. 
نمونه‌اش گل‌هایی بود که او وارد 

دروازه واتفورد و چلسی کرد.
علیرضا جهانبخش اهل مبارزه است 
ــی که انجام  و بارها در گفت و گوهای
داده به این نکته اشاره کرده. در 
فاینورد هم او می‌خواهد بماند و با 
سایر بازیکنان رقابت کند تا جایگاه 
خود را پس بگیرد. اتفاقی که بعد 
از گلزنی مقابل اوترخت احتمالاً رخ 
خواهد داد و جهانبخش را در هفته 
شانزدهم و مقابل خرونینخن رده 
پانزدهمی در ترکیب اصلی خواهیم 
دید. بخصوص که فاینورد تنها سه 
امتیاز با آژاکس و آیندهوون، تیم‌های 
مدعی قهرمانی فاصله دارد و برای 
حفظ آن نیاز به بازیکنانی باتجربه 

مثل جهانبخش دارد.

درخشش کاپیتان در ال‌کلاسیکوی یونان

 حاجی‌صفی- قهرمانی
یک‌قدم نزدیک‌تر

علیرضا جهانبخش از 
زندگی در هلند راضی 

است و به همین دلیل 
تلاش خود را آغاز کرده تا 

دوباره جایگاهش را در 
ترکیب فاینورد به دست 

بیاورد. او از تعطیلات 
بعد از جام جهانی نیز 

نهایت استفاده را کرد 
و با تمرینات اختصاصی 

توانست به آمادگی 
مطلوب برسد.
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